МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
21 октября 2011 г                              село Новицкое                                               №  56
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого

сельского поселения Партизанского муниципального района от 30 сентября

2011 года № 43 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.05.2011 г. № 26 «О штатной структуре администрации Новицкого
сельского поселения Партизанского муниципального района»

В целях привидения в соответствие муниципальных правовых актов муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района № 43 от 30 сентября 2011 года «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.05.2011 г. № 26 «О штатной структуре администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в новой редакции

«Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 октября 2011 года.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                      А.В. Зражевский